

Jested-Rask Holding ApS

V. Stuckenbergs Vej 25, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 36 53 59 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2020.

Thuri Jested-Rask
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jested-Rask Holding ApS V. Stuckenbergs Vej 25 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 36 53 59 03 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jon Jested-Rask Thuri Jested-Rask
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Chr. D. X's Alle 89 ApS, Lyngby-Taarbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i virksomheder samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 112 t.kr. mod 2.663 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-6.250	-6.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	66.868	52.455
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	30.912
Andre finansielle indtægter	67.758	2.707.382
Øvrige finansielle omkostninger	-4.216	-144.341
Resultat før skat	124.160	2.640.158
1 Skat af årets resultat	-12.605	22.444
Årets resultat	111.555	2.662.602
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	955	2.554.602
Disponeret i alt	111.555	2.662.602

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.979.442	2.912.574
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.979.442	2.912.574
Anlægsaktiver i alt	2.979.442	2.912.574
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	526.497	1.576.497
Udskudte skatteaktiver	74.719	87.324
Andre tilgodehavender	2.775.140	2.707.382
Tilgodehavender i alt	3.376.356	4.371.203
Likvide beholdninger	28.204	2.017.830
Omsætningsaktiver i alt	3.404.560	6.389.033
Aktiver i alt	6.384.002	9.301.607

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	1.776.907	1.775.952
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	1.937.507	1.933.952
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.440.245	5.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.440.245	5.000.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	2.361.405
Anden gæld	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	2.367.655
Gældsforpligtelser i alt	4.446.495	7.367.655
Passiver i alt	6.384.002	9.301.607
7 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	12.605	-22.444
	12.605	-22.444
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	3.408.769	3.408.769
Kostpris 31. december 2019	3.408.769	3.408.769
Opskrivninger 1. januar 2019	217.422	-21.194
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	253.029	238.616
Opskrivninger 31. december 2019	470.451	217.422
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-713.617	-527.456
Årets afskrivninger på goodwill	-186.161	-186.161
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	-899.778	-713.617
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.979.442	2.912.574
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Chr. D. X's Alle 89 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.775.952	-778.650
Årets overførte overskud eller underskud	955	2.554.602
	1.776.907	1.775.952

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	0
Udloddet udbytte	-108.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
6. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>4.440.245</u>	<u>5.000.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thuri Jested-Rask

Direktør og dirigent

På vegne af: Jested-Rask Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-641599748591

IP: 217.61.xxx.xxx

2020-04-03 10:08:21Z

NEM ID 

Jon Jested-Rask

Direktør

På vegne af: Jested-Rask Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-283611884241

IP: 192.89.xxx.xxx

2020-04-03 18:19:56Z

NEM ID 

Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 2.108.xxx.xxx

2020-04-04 07:21:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2GMW5-436LS-ISX56-3W4DO-LFU2T-3YH7K

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>